
BURl\HSTRI>
!\IlASTA I G. m. l
SUCHEDNIÓW ZARZĄDZENIE Nr 0050.39.2015

Burmistrza Miasta i Gminy w Suchedniowie
z dnia 07 maja 2015r.

w sprawie ogłoszenia naboru na wołne stanowiska urzędnicze.

Na podstawie art. l3 ustawy z dnia
samorządowych (tj. Dz. U. z 2014r.
i Gminy Suchedniów zarządza, co następuje:

21 listopada 2008r. o pracownikach
poz. 1202) Burmistrz Miasta

l. Ogłasza się nabór na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy:
l) Kierownika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, Infrastruktury

i Ochrony Środowiska,
2) stanowisko d.s. ochrony środowiska w Wydziale Gospodarki

Nieruchomościami, Infrastruktury i Ochrony Środowiska.
2 . Ogłoszenia o naborze na stanowiska, o których mowa w ust. I i ust.2 stanowią

załącznik do niniejszego zarządzenia.
3. Szczegółowe zasady naboru na wolne stanowisko urzędnicze określa Regulamin

naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze
w Urzędzie Miasta i Gminy w Suchedniowie nadane Zarządzeniem Nr 39/2009
Bunnistrza Miasta i Gminy Suchedniów z dnia 14 lipca 2009 roku.

~ 2.

W celu przeprowadzenia naboru na wyżej wymienione stanowiska, powołuje się Komisję
w następującym składzie osobowym:

l. Dańusz Miernik
2. Ewa Kaniewska
3. Bożena Krogulec

Przewodniczący
Członek
Członek

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

Zarządzenie podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta
i Gminy w Suchedniowi e oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Suchedni ów.

~ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RUR:-IlSTRZ :-IlASTA I GMli\'Y~-
mgr inż. Cezary Błorh


	00000001

